
ZARZĄDZENIE Nr 64/12 
BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 5 lipca 2012 r. 
  
  

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego 2012 przejściowego deficytu budżetu gminy Pasłęk 
  
   
     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 89, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 5 pkt. 1 i §12 
ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr XIII/117/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2011 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Pasłęk na 2012 rok, zarządzam,  co następuje: 

 
§1 

1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w wysokości 1`300`000,- zł (słownie: jeden milion 
trzysta tysięcy złotych 00/100). 

2. Kredyt przeznaczony jest na pokrycie bieżących zobowiązań. 
3. Całkowita spłata kredytu nastąpi najpóźniej do 30 września 2012 r. 
4. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w pkt.1 będą wpływy z podatków i opłat 

lokalnych. 
 

§2 
Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE: 
 

Zgodnie z uchwałą Nr XIII/117/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z  dnia 22 grudnia 2011 r, w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Pasłęk na 2012 r., Rada Miejska ustaliła limity 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, w tym zaciąganych na finansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3`000`000,- zł oraz upoważniła Burmistrza 

Pasłęka do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów określonych w §5 

cytowanej wcześniej uchwały Rady Miejskiej.  


